Дата размещения 30.04.2020.
Срок приема заключений по результатам независимой антикоррупционной
экспертизы с 30.04.2020 по 31.05.2020 г

	Тульская область

	Муниципальное образование Яснополянское Щекинского района

	Администрация

	[bookmark: _GoBack]Постановление

	от   2020 года
	№

  О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Яснополянское Щекинского района от 28.03.2020 № 46 Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
«Присвоение, изменение и аннулирование
адреса объектам недвижимости»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 19.07.2018 № 204-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования  Яснополянское Щекинского района, Устава муниципального образования Яснополянское Щекинского района администрация муниципального образования Яснополянское Щекинского района постановляет:
1. Внести  изменения в постановление администрации муниципального образования Яснополянское Щекинского района от 28.03.2020 № 46 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объектам недвижимости»» изложив пункт 9 раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» приложения в следующей редакции:
«9. Срок предоставления муниципальной услуги.
Муниципальная услуга предоставляется в срок не более чем 8 рабочих дней со дня поступления заявления о предоставлении муниципальной услуги».
4.  Постановление  обнародовать путем размещения на официальном сайте  муниципального  образования Яснополянское  Щекинского  района и на информационном стенде администрации муниципального образования Яснополянское  Щекинского  района по адресу:  Тульская область, Щекинский район, п. Головеньковский, ул. Пчеловодов, д.9
5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
Яснополянское Щекинского района                          И.В. Шерер